Noverint universi quod nos Otto, miseratione divina episcopus 
dertusensis, Johannes Siurana, prior maior, Johannes Amargosii, archi-
diaconis, Johannes Natalis, camerarius, Petrus de Montori, decanus, 
Berengarius Cesoliveres, precentor, Raymundus de Villafrancha, suc-
centor, Berengarius Serrat, Johannes Pellicerii, Raymundus Guasch et 
Johannes Clement, canonici ecclesie dertusensis, capitulariter congre-
gati in palacio episcopali capitulum annale celebrando convocati ad 
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sonum cimbali, ut moris est, omnes concordes et nemine discrepante 
gracia et ex certa sciencia nostra constituimus, creamus et sollempni-
ter ordinamus vos, venerabilem Raymundum Guasch, {canonicum}, et 
Berengarium Borraç, presbiterum {curatum} dicte ecclesie, et utrumque 
vestrum in solidum ita quod occupantis condicio potior non existat nec 
processus unius processum alterius impediat ita quod per unum vestrum 
inceptum fuerit per alium mediari valeat prossequi et fi niri et valeat 
tantum quantum si per vos ambos actum esset et gestum procuratores 
sindicos et yconomos nostros et verius dicti capituli certos et speciales 
ad petendum, exigendum, recipiendum, recuperandum et habendum 
pro nobis et nomine dicti capituli et oneris fabrice dicte sedis, omnes 
et singulas peccunie quantitates vel emolumenta, obventiones, res, bona 
et alia quelibet iura que ipsi fabrice debeantur, pertineant aut spectent 
ubique pro quasvis personas quibuscumque titulis et omnibus (...) et 
componendum, transigendum et pasciscendum et in arbitrum vel ar-
bitros arbitratores laudatores et amicabiles compositores cum pena vel 
sine compromittendum et avinencias, compositiones et transactiones 
quascumque faciendum et fi rmandum Et apocam vel apocas atque 
fi nes, absolutiones, (disentiones) et remissiones speciales et generales 
{in solutum dationes et recessiones} quascumque de hiis que recepe-
ritis nomine ipsius fabrice faciendum et fi rmandum pro hiis et eorum 
(...) ac etiam aliter coram quibuscumque curiis iudicibus et personis 
ecclesiasticis et secularibus comprehendum (...) ducendum et tractan-
dum et generales penas et (…) faciendum et exponendum iusque super 
bonis et iuribus dicte fabrice fi rmandum eaque pro inde obligandum, 
agendum quoque deffendendum excipiendum, proponendum et repli-
candum libellos et petitiones dandum et offerendum et littera etiam 
contestandum de calumpnia et aliter in animam nostram iurandum 
et ex adverso iurari petendum testes instrumenta et alia probationum 
genera producendum crimina et deffectus ac alia opponendum, dispu-
tandum, allegandum, renunciandum et concludendum in ea et omnia 
que in lite requirantur fi eri faciendum sumas cuiuscumque generis 
fuit audiendum et ab ipsis et a quolibet gravaminem et processu si 
nobis videbitur apellandum, petendum, recipiendum et presentandum, 
et apellationes prossequendum et (...), protestandum, requirendum et 
movendum, et replicandum, triplicandum et ultra, et inde fi eri faci-
endum et recipiendum publicum seu publica instrumenta Et emparas 
sive sequestrationes quascumque nomine nostro faciendum seu fi eri 
faciendum et si vobis videbitur absolutioni consentiendum Et procu-
rator vel procuratores ad predicta omnia et singula substituendum et 
destituendum quando et quotiens volueritis. Et demum ac generaliter 
omnia alia et singula faciendum in et super predictis et circa predicta 
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quod merita premissorum (...) et quod nos facere possemus si per-
sonaliter intervenerimus nos enim damus et comittimus vobis in et 
super predictis et circa predicta plenas vices nostras. Et volentes vos 
dictos procuratores sindicos et yconomos nostros et substituendos a 
vobis relevari super predicta ab omni onere satis dandi fi de iubendo 
in his pro nobis promitimus nobis necnon et notario infrascripto ut 
publice persone hec a nobis pro nobis et vestris et pro aliis etiam 
personis omnibus quarum intersit legittime stipulanti iudicio sisti et 
iudicatum solvi cum suo (titulo universis) et nos semper habere ratum, 
gratum et fi rmum quidquid per vos dictorum sindicorum yconomos 
et procuratores nostros et utrumque vestrum et substituendos a vobis 
et utroque vestrum in solidum in et super predicta et circa predicta 
pro nobis et nomine ipsius fabrice procuratum, et actum fuerit sive 
gestum et nullo tempore revocare sub bonorum et iurium dicte fabrice 
omnium obligatione. Actum est hoc Dertuse octava die mensis julii, 
anno a Nativitate Domini Millessimo Quadrigentesimo decimoseptimo. 
Signa nostrum Ottonis miseratione divina Episcopi dertusensis, Johannis 
Siurana, prioris maioris, Johannis Amargosii, archidiaconi, Johannis 
Natalis, camerarii, Petri de Montoris, decani, Berenguerii Cesoliveres, 
precentoris, Raymundi de Villa Francha, succentoris, Berengarii Serrat, 
Johannis Pellicerii, Raymundi Guasch et Johannis Clement, canonico-
rum predictorum, qui hoc laudamus et fi rmamus.